
Jodła Klasyczna Dąb Weston Lakierowana

Wymiary jodełki klasycznej :
• 11x70x490mm
• 13x70x490mm
• 11x100x500mm
• 13x100x500mm
• 11x150x665 mm
• 13x150x665 mm  
Klasy sortowania:
Natur lub Standard

Certyfikat FSC Łatwa w utrzymaniu
czystości

Na ogrzewanie
podłogowe

Naturalne składniki Podłoga fazowana Podłoga
dwuwarstwowa

Podłoga lakierowana Podłoga odnawialna Podłoga szczotkowana Polski produkt Przyjazna alergikom

OPIS PRODUKTU

Lakierowana podłoga o naturalnym kolorze. Znakomite rozwiązanie do tradycyjnych, jak i nowoczesnych wnętrz. Idealnie
komponuje się z ciemnymi meblami.


